

# Raportit ENONTEKIÖ

1101104E Laulu Hetta, 1101107E VIIHDEKUORO ACCABELLAT HETTA, 1104102E SUKKULA, SOLMU JA SILMUKKA, 1104107E HOPEATYÖ KILPISJÄRVI kevät, 3401001E MUISTOT TALTEEN JA ESITYSKUNTOON Ketomella, 6101002E ENSIAPU 2 Hetta kevät, 8301011E JOOGA kevät, 8301012E JOOGA A Peltovuoma kevät, 8301014E LAVIS® kevät, 8301107E KUNTOPIIRI KARESUVANTO

## Tulokset

Sain tiedon kurssista	
Kotiin jaetusta opinto-ohjelmasta	9
Revontuli-Opiston nettisivuilta	14
Lehti-ilmoituksesta	0
Sosiaalisesta mediasta	2
Muualta	7

Kurssin järjestelyt	Erinomainen	Hyvä	Kohtalainen	Tyydyttävä	Heikko
Kurssin kesto	6	15	1	1	3
Opetustilat ja -välineet	7	15	2	0	0

Opetustilanne	Erinomainen	Hyvä	Kohtalainen	Tyydyttävä	Heikko
Opettajan asiantuntemus	16	10	0	0	0
Opettajan opetustaito	15	10	0	0	0

Oma oppiminen	Erinomainen	Hyvä	Kohtalainen	Tyydyttävä	Heikko
Kurssilta saamani tieto ja taito	8	13	6	0	0
Saavutin tavoitteeni	5	14	2	3	0

Yleisiä arvioita kurssista	Erinomainen	Hyvä	Kohtalainen	Tyydyttävä	Heikko
Kurssin hinta/laatu	11	11	2	3	0
Kurssi vastasi ennakko-odotuksia	8	15	2	1	0
Yleisarvio kurssista	8	14	2	2	0

Lisäkommentteja kurssista	
ihanaa kun kilpisjärvellä on lyhyitä vkonloppukursseja	
Tehokas paketti.	
Todella ammattitaitoinen ja taitava opettaja. Sopivan kokoinen ryhmä. Tilana koulukeskus (luokkahuone ja aula) oli hyvä. Aikataulutus onnistui.	
Että jatkuu	
Kurssi oli erinomainen, mutta loppui koronan vuoksi kesken. :(	
Koronaviruksen aiheuttamasta karanteenista johtuen ryhmässä olo jäi pois joten yksin ei tullut kotona tehtyä mitään. Tästä syystä ennakko-odotukset pettivät.	
en oikein osannut joogata netissä kun oli ensimmäinen joogakurssini	
tila riekontiellä kuten myös liikuntahalli usein liian kylmä	
Jatkaa joogaa ihmeessä!	
Joogakurssin jatkuminen virtuaalisena oli hieno juttu!	
ei olisi pitänyt periä koko maksua, koska kurssi jäi kesken	
Kurssi oli odotusteni mukainen. Jäi vain lyhyeksi, kun en pystynyt aloittamaan alusta ja Korona sitten katkaisi kurssin liian nopeasti.	

Hyvä kun oli kaksi opettajaa, koska tila on suuri ja osallittuja paljon. Kurssi jäi harmillisesti kesken. Toivon jatkoa syksyille.

Huonot arvosanat tulivat sen takia, kun korona keskeytti muitenkin niin lyhyen kurssin

#### **Muu palaute ja toiveet Revontuli-Opistolle**

Kursseilla opiskeli opiskeli Santeri Kultima 12v

ensi talvelle syksy 2020 - kevät 2021 hopeatyö- ja kilin nahka kurssia itse haluaisin. työporukassani olisi henkilöitä jotka tarvisivat EA ja norjan kielen kurssia

Revontuli-Opisto ei olisi saanut laskuttaa kursseja täysimääräisenä, kun ne koronan vuoksi peruttiin.

Lisäksi yksilöopetuksessa olisi pitänyt ehdottomasti hyödyntää etäopetusmahdollisuutta, lapsille se olisi ollut tärkeää koronan hiljennettyä elämän.

jumpat saisi jatkua peltpvuomassa

olisin kaivannut englanninkielen alkeiskurssia.

Toivottavasti syksyllä voimme aloittaa uudelleen.

# Raportit KITTILÄ

1101113K LAULUYHTYE KULVAKOT, 1101114K VIIHDEKUORO VASITELLA, 1101124K Kitaran, basson ja ukulelen soitto Sirkka, 1104103K KUDONTA, 1104104K TIKKIPISTO , 1104105K KUDONTA ilta, 1104108K OMPELUN ILOA , 1104130K LAUTALAUANTAI Kevät, 1104134K PUUTYÖ Kallo, 1104137K KÄSITYÖPAJA KAUKONEN, 1104142K VAPAA KONETIKKAUS Kaukonen, 1104145K KÄSITYÖPAJA KIISTALA, 1104158K TEHDÄÄN YHDESSÄ SIRKKA, 8301014K PILATES yleinen taso, 8301023K Liikunta Siitonen, 8301031K LIIKKUVUUS JA KEHONHUOLTO Sirkka, 8301062K Aikuisten ja nuorten kuntouinti Sirkka Kevät, 8301067K Kahvakuula kevät, 8301069K Vesijumppa Sirkka kevät, 8301071K Seniorijumppa Molkojärvi kevät, 8301073K Lempeä jooga Alakylä kevät, 8301075K Lempeä jooga Molkojärvi kevät, 8301083K Kuntosaliharjoittelu kevät B terveyskeskus

## Tulokset

<b>Sain tiedon kurssista</b>	
<b>Kotiin jaetusta opinto-ohjelmasta</b>	32
<b>Revontuli-Opiston nettisivuilta</b>	23
<b>Lehti-ilmoituksesta</b>	8
<b>Sosiaalisesta mediasta</b>	4
<b>Muualta</b>	32

<b>Kurssin järjestelyt</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssin kesto</b>	33	40	10	4	3
<b>Opetustilat ja -välineet</b>	30	49	9	1	1

<b>Opetustilanne</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Opettajan asiantuntemus</b>	58	27	3	0	1
<b>Opettajan opetustaito</b>	54	28	5	2	1

<b>Oma oppiminen</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssilta saamani tieto ja taito</b>	27	48	14	1	0
<b>Saavutin tavoitteeni</b>	22	42	17	5	4

<b>Yleisiä arvioita kurssista</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssin hinta/laatu</b>	27	44	16	2	0
<b>Kurssi vastasi ennakko-odotuksia</b>	40	38	7	3	0
<b>Yleisarvio kurssista</b>	39	41	9	0	1

## Lisäkommentteja kurssista

Opettaja voisi huomioida paremmin oppilaiden taitoerot eli opettaa enemmän. Olisi ollut kiva tietää opettajasta enemmän kurssin alussa eli esittäytyminen olisi ollut kiva.

Harmittaa vain, kun ei ehditty kokoontua niin montaa kertaa, mutta tilanne on mikä on

Olisi saanut olla opetusta myös perjantai-iltana.

Sain uusia ideoita ja kokeilin uusia tekniikoita, sain mm. Tilkkutyö ideoita kangastilkuille

Opettajan pitäisi olla kurssitilassa edes kolmasosa kurssin ajasta, eikä tehdä "toimistotöitä" omassa huoneessaan. Hänen tulisi mielestäni auttaa ja opettaa opiskelijoita, joiden oma taito ei riitä. Tein siis opettajan töitä, koska hän katosi heti, kun joku tarvitsi apua. Nyt itse opin eniten auttamalla ja opettamalla muita. Omat työt eivät juuri kurssipäivinä edityneet.



Kurssi ehti olla vain kaksi kertaa, sillä opettaja perui kaksi ja nyt kaksi jää pitämättä tämän poikkeustilan vuoksi. Opettajalla oli kurssilla mukana alle 1-vuotias lapsi, mikä vaikutti suuresti opetukseen ja opettajan mahdollisuuksiin neuvoa. Olin tästä hieman hämilläni. Sain apua myös muilta kurssilaisilta.

Saimme uusia ideoita ja onnistumisia, kurssipäivä viikon paraspäivä

Harmi Koronan vaikutukset

Ko. kurssi mukaan myös ensi lukuvuoden ohjelmaan

Tarpeellinen kurssi

Loppurentoutukseen enemmän aikaa! Kurssin tunnelma oli ihana ja tuttavallinen.

Kurssilla sai mahtavasti oppeja tekniikoihin ja vetäjät olivat huippuja. Valitettavan lyhyeksi jäi kurssi.

Mutta terveys etusijalla

Tosi mahtava kurssi, hieno yhteishenki!

Ilta kurssi sopii paremmin minulle kuin aamu

opettaja vaihtui useasti, muiden kuin kurssilaisten tulo altaaseen oli myös ko. opettajan tehtävä,

Kerkisin käydä yhdellä tunnilla mutta maksu oli koko kurssista.

Ihana, innokas opettaja!

Opettajan asenne, rauhallinen ohjaaminen ja ammattitaito muutenkin olivat huippuluokkaa.

Toivon allasjumpan toteutuvan lukuvuonna 2020-2021

Todella rautainen ammattilainen vetäjänä, kiitos!

hyvä ope, hyvät tilat, helppo pääsy.

Harmi, että korona keskeytti:(

Jooga saisi olla kerran viikossa. Hyvä opettaja

Kurssin aloitusaika voisi olla aikaisemmin.

Kolmen kerran perusteella olematonta arvioida kurssia ja hintalaatusuhdetta, kun ei tiedä paljonko osasta peritte.

Harmi, kun kurssi keskeytyi koronatilanteen vuoksi, mutta sillehän me emme kukaan voi mitään.

Sunnuntai-ilta ei ehkä paras mahdollinen, mutta järjestyihän se sekin.

Tykkää

Palautteeni koskee kurssia muilta osin paitsi sen ensimmäistä kokoontumiskertaa, joka oli erittäin ala-arvoinen opettajan takia. Muut kerrat olivat erittäin hyviä, ja valitettavasti kurssi jouduttiin keskeyttämään yleisen poikkeustilan takia.

kurssikerrat jäivät vähäisiksi, myöhäinen aloitus ja sitten korona

Tunteja voisi olla enemmän

Harmi, että kurssi jouduttiin lopettamaan kesken Koronatilanteen takia.

Kertoja oli vain kaksi.

Olisi saanut olla ainakin kerran viikossa.

Puutyö ja kuvataide kurssit täytyivät olosuhteisiin nähden mainiosti. Käsityöpajassa en tavoittanut kaikilta osin suunnitelmiani.

Kurssi oli "omatoiminen". Opettaja "ujo", ei innostava

Joissakin kohdissa käyttämäni "Kohtalainen, tyydyttävä" -arvosana johtui vain siitä, että korona-rajoitukset katkaisivat kurssin puolivälissä, 3/5 jäi pitämättä. Muuten kokemus oli hyvin miellyttävä

Hyvä kun oli tarpeeksi aikaa tehdä. Yleensä jää kesken normaaliaikana.

Äänen kuuluvuus heikko, opettaja hyvä!

Minusta erittäin hyvä, ei moittimista.

Kyllä se hyvin sujui ja nopeasti aika kului. Tuo korona vähän sekoitti pasmat. Opettaja on "vanha konkari" puukkomestarisukua, mutta taitaa myös erilaatuiset puiden laadut, niiden työstönikit.

Luusta ja sarvesta puhumattakaan. Tilaa on riittävästi 10 henkilölle. Samoin valoa on riittävästi ja lämmintä tietysti.

Tosi hyvät tilat. Terävät puukot, sähkökoneet monenlaiset. Lämmin halli. Toivomme kurssia jatkossakin.

Samassa tilassa muuta toimintaa, esim. voimaharjoittelua painoilla josta syntyi äänekästä kolinaa, mikä oli hieman häiritsevää.

Molkojärven koulun tilat pienet noin suurelle ryhmälle ja pölyiset.

En päässyt kuin 3 kertaa. Sairaalassa käynnit sattui samana päivänä.

Kallis!

### **Muu palaute ja toiveet Revontuli-Opistolle**

Jotakin oireilua tuli tiloissa kun olin siellä pitemmän aikaa yhtäjaksoisesti

Lisää uusia kässäkursseja

Toivon uutta kurssia, sillä nyt vasta päästiin maistiaisiin.

Käytettävät työvälineet vois olla parempia

Onko tuntien perumisen suhteen jotain käytäntöä? Montako perumista voi olla ilman korvaavia kertoja? Voisiko korvaavat kerrat järjestää mahd. pian, varsinkin kun kurssi on joka toinen viikko? Näitä mietiskelen..

Iso kiitos siitä , että kurssia voi järjestää sivukylällä, eihän se matka ole sen pitempi tulla meille, kuin tulla mejän kirkonkylälle. Kurssitarjonta on kyläläisisten aktiivisuudesta kiinni, opisto on kiitettävästi toteuttanut toiveet.

Jatketaan samalla tavoin

Lisää näitä kiitos :)

Jatkoissa tuun

Kiitos

koronapandemian vuoksi keskeytyi kaksi kurssia, joten hyvityksenä toivoisin ilmaisia käyntikertoja ( esim.liikuntapassi)

jatkoa toivotaan

Posliinin maalaus olisi mukava saada taas ohjelmaan.

Alakylään Jooga lisää ja kerran viikossa. Pilvi opettamaan

Toisvoisi kurssin jatkuvan myös syksyllä ja kertoja enemmän kuin kerran kuussa.

Huomasin kurssin kun se oli jo alkanut enkä ole päässyt osallistumaan koko kurssille kun nämä loput on peruttu korona tilanteen vuoksi. Täyden maksun olen kurssista kuitenkin maksanut..

Voisiko saada jälleen yksinlaulukurssin Kittilään?

Pystytäänkö puuttumaan jääneet kurssikerrat korvaamaan jollain tavalla? Esim. syksyllä?

Tammikuulla peruttiin ja helmikuulla aloitettiin uudestaan, joten tieto kurssista ei ehkä levinnyt riittävästi

Kurssi on ollut kiinnostava

Toivoisin lisää monenlaista vesiliikuntaa, mielellään yhdistettynä musiikkiin, kuten esimerkiksi AquaZumbaa!

Toivottavasti saamme jatkaa syksyllä tai kun on mahdollista

auton parkkipaikan puute rajoittaa osallistumasta, varsinkin ikäihmiselle yksinlaulutunteja

Käsityöpaja on aina ollut keskiviikkoisin ja saisi niin myös jatkua. "Diki" kurssista ei ollut mitään apua. Saisi tietenkin tulla jatkua, mutta tuskinpa mitään älykästä älytön olio oppis.

Voisiko Alakylän kurssi saada jatkoa kesällä? Osallistuisin kyllä, kun kokoontumisrajoitukset sallivat. voisko olla joku paikka keskeneräisille töille, ettei tarttis joka kerta raahata kotiin. Puutöissä etenkin saisi olla tarveaine lämpimässä kuivassa joten olisi hyvä. Ei tietenkään kaikkea tarvitse säilyttää.

Toiveet että syksyllä alkaisi uudestaan.

Jotkut puuntyöstökoneet ovat iäkkäitä, näin niissä ilmenee pieniä vikoja. Joku tuntui tietävän että ovat samaa sarjaa, kun lähetettiin Venäjälle sotakorvauksena 1940 luvun lopulla. (Muuten, itselläni on kirja Sotakorvauksen aika. Siinä on luettelo kaikesta) Yksi toive nousi mieleen. Kun talvella on kova iltapakkanen niin olisi hyvä olla yksi-kaksi auton lämmitystolppaa alueella. Opistolle oikein nimettyjä. Vaikka nykyautot starttaa kyllä, mutta silti.

Kasvis ja juuresruuan valmistuskurssi

Vesijumppaa kylpylään esim aikavälillä 8-9 tai 9-10.

Samoja kurseja tulevallekkii syksyille ja ensi vuodellekkii 2021.

Toivoisin ensi vuodelle samaa kurssia. Jos tästä koronasta selvitään. Tästä missä asun Molkojärvelle 14 km sekä Kittilään lähes 100 km. hyvää Kevättä kaikesta huolimatta! Piia Nikkinen sopiva!

# Raportit SODANKYLÄ

1101004S MUSKARI 3-vuotiaat, 1101005S MUSKARI 4-6-vuotiaat, 1101012S AIKUISTEN PIANO, 1101028S Vauvamuskari kevät 3-11 kk, 1101029S Muskari 1-vuotiaat kevät, 1101030S Muskari 2-vuotiaat kevät, 1102001S TEATTERI REVONTULI, 1104115S KUDONTA, 1104116S KUDONTA ILTA, 1104120S Puukkokurssi kevät, 1104141S MAKRAMEE UNARIN-LUUSUA, 1202001S FÖR DIG! – SINULLE! Ruotsin kielen kurssi, 1207001S ESPANJAN ALKEIDEN JATKO, 1207002S ESPANJAN JATKO, 83010080S Allasjumppa A kevät, 83010081S Allasjumppa B kevät, 8301017S PÄIVÄN PÄÄTTEEKSI -JUMPPA, 8301049S LIIKUNTA KIERINKI, 83010560S Liikunta Orajärvi kevät, 8301058S LIIKUNTA Syväjärvi, 8301059S JÄRVIKYLIEN ÄIJÄLIIKUNTA Syväjärvi, 8301062S LIIKUNTA Vaalajärvi, 8301070S KYLÄKERHO Kieringin kiekerö

## Tulokset

<b>Sain tiedon kurssista</b>	
<b>Kotiin jaetusta opinto-ohjelmasta</b>	55
<b>Revontuli-Opiston nettisivuilta</b>	29
<b>Lehti-ilmoituksesta</b>	2
<b>Sosiaalisesta mediasta</b>	3
<b>Muualta</b>	17

<b>Kurssin järjestelyt</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssin kesto</b>	21	44	9	4	7
<b>Opetustilat ja -välineet</b>	26	45	12	1	0

<b>Opetustilanne</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Opettajan asiantuntemus</b>	43	30	8	2	2
<b>Opettajan opetustaito</b>	41	30	8	4	2

<b>Oma oppiminen</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssilta saamani tieto ja taito</b>	19	49	11	3	2
<b>Saavutin tavoitteeni</b>	19	41	17	4	2

<b>Yleisiä arvioita kurssista</b>	<b>Erinomainen</b>	<b>Hyvä</b>	<b>Kohtalainen</b>	<b>Tyydyttävä</b>	<b>Heikko</b>
<b>Kurssin hinta/laatu</b>	33	32	13	2	5
<b>Kurssi vastasi ennakko-odotuksia</b>	38	36	4	5	2
<b>Yleisarvio kurssista</b>	40	29	11	1	3

### Lisäkommentteja kurssista

Opettaja ei osannut opettaa meitä kurssilaisia vaikka apua pyysimme. Hän ei myöskään mielellään opetuspäivien aikana mielellään ottanut meihin kurssilaisiin kontaktia.

Sain opetuksen soittamalla Maila Ekorteelle. Maila sanoi, etkö muistanut että Maila auttaa aina

Opetustunteja saisi olla enemmän, myös teoriaa

Välineet vanhoja ja kuluneet. Kurssi alkoi 1.10.-15.12. välisenä aikana. Kevätkurssi 8.1.-31.3. välisenä aikana.

Kurssi oli parempi kuin odotin.

Lisää miehiä kurssille.

Olen tyytyväinen ja innostunut

Huippu ohjaaja Laura Pulju. Kurssi ylitti kaikki odotukset.

Päivän päätteksi -jumppa on aiempina vuosina alkanut klo 16.15. Tähän aikatauluun olisi erittäin toivottavaa palata.

Opettajalle erityiskiitos. :)

Hyvä kurssi, korona lopetti kesken...

Mukava ja kannustava opettaja ja osaa ottaa hyvin huomioon osallistujien ikäjakauman korona lopetti kurssin kesken. Maksu oli maksettu, ei palautusta. Opetus olisi voinut olla tehokkaampaa.

Nettimuskarinjaksot olivat kiva lisä kesken jääneeseen muskarikevääseen.

Korona lopetti kurssin kesken, joten hinta kohtuuton

Toivottavasti aikuisten (ja lasten) pianotunnit jatkuvat.

Hyvä ohjaaja

Kurssista voi jatkossakin toteuttaa ainakin osan etänä.

Omasta laiskuudesta osittain johtuu se etten edistynyt paremmin.

Kurssi jäi lyhyeksi koronan takia, muuten olisi ollut sopivan pituinen.

Loppui liian lyhyeen. Toivottavasti daafaam jatkettus ensi syksynä. Herra tietää.

Krista oli huippu!! Erilainen kuin Riina (meidän vakiojumppari), molemmat tosi hyviä.

Loppui lyhyeen, muutoin hyvä

Opettaja oli hyvä, mutta kurssi antoisuutta heikensi aika paljon osallistujien vähyys, joskus meitä oli vain kaksi tai olin yksinkin.

Hyvä kurssi ja vetäjä, mutta valitettavasti kurssin alkamisaika 19.30 oli minulle liian myöhäinen.

Jouduin jättämään kurssin kesken :(

Kurssi jäi Koronan vuoksi kesken, toivottavastisyksyllä hintaa alennetaan vastaavasti.

Harmittaa ainoastaan että se loppui kesken korona tilanteen takia. Mahtava porukka

Opettaja yritti parhaansa.

Teinpä ensimmäisen oman puukon ja hyvä niin.

Päivän päätteksi -jumppa elämäni ensimmäinen jumppa, josta oikeasti tykkäsin - täysin Lauran ansiosta ??????????

Koronatilanne vaikutti, mutta etätehtävien avulla selvittiin loppukeväästä ihan ok, itseopiskelu muutenkin tuttua ja kuuluu asiaan.

Vaikka viimeiset tunnit olivat etäopetusta (skype),se ei tasoa heikentänyt.

Voi jatkaa samaa rataa

Kevään jumppaopettajamme yllättyi, että käytössä ei ollut ollenkaan välineitä (paitsi ne, joita sitten toimme itse). Juttelimme siitä, että joitain välineitä kuten kuminauhoja ja keppejä olisi hyvä olla ohjaajalle saatavilla.

Hyvä kurssi ja iloitsin, että saimme kokoontua, vaikka pienelläkin porukalla?????????

Vesijumppaan tarvitaan lisää tunteja nimittäin juuri kun pääset kuntoon tulee joulu tai kesä, tämä on kuitenkin kansanterveyttä edistävä kurssi hakekaa vaikka terveyden edistämisen nimissä lisärahoitusts

Jumppa soveltuu kaikenikäisille hyvin. Saa hyvin tasapaino -ja lihasvoimaharjoitteita

#### **Muu palaute ja toiveet Revontuli-Opistolle**

Kudonta on tosi kivaa ja yhteisöllistä toimintaa. Olemme saaneet nauttia tosi hyvästä opetuksesta aiemmin. On mukava kun pystyy kehittymään taidoissaan kuluneena vuonna se ei ollut mahdollista. Opettajan läsnäoloa enemmän. 1:5 tunnin opetus viikossa ei riitä, jos ei ole muita opiskelijoita jotka auttaa.

Voisiko tarjota esim. mattojen kutojille pitkän loimen, josta voisi kutoa vaikka metsrin tai kaksi pituisen maton ja periä loimen hinnan tehdystä työstä. Ns. (opisto laittaisi oman loimen) opisto perisi oman maksun. -puukontekokurssi, -savitöitä, -kynttilän teko.

Samanlaisia kursseja lisää. Muitakin tarve-esineitä voisi opetella tekemään.



Kiitos toivottavasti jatkuu syksyllä

Poron luu tutuksi kurssi olis hyvä saada kurssi tarjontaan

Allasjumppa tehokas ja hyvä liikuntamuoto. Toivon, että jatkuu syksyllä.

Liikuntakurssit verkkokursseina eivät ole niin hyvät kuin livekurssit opettajan johdolla ja porukassa, ei tule tehtyä yksin.

Allasjumppa on mukava liikuntamuoto varttuneelle . Toivottavasti jatkuu. Maksu kurssista kohtuullinen, pienipalkkainenkin voi osallistua.

Toivottavasti muskarit jatkuu syksyllä

Kurssi voisi olla 2 kertaa viikossa

Ensi syksynä toiveina saada Laura ohjaamaan

Mahtavaa että saamme opiskella kieliä!

Toiveena, että opetusta on 2x viikko, esim. ma ja ke/to. Ryhmiähän silti voi olla kaksi. Kellonajat on hyvät ja toimivat. Kun allasjumppa 2xviiklo, niin se on tehokkaampaan näin kuntoilijaa ajatellen, kunto kasvaa.

Jos koronatilanne jatkuu syksyllä, osallistun mielellään virtuaalikurssille.

Vaalajärven naisten liikunnan ajankohta saisi olla tunnin myöhemmin eli klo 18. Työssäkäyvällä tulee kiire, kun jumppa alkaa jo klo 17.

Orajärven jumpalle toivon jatkoa

Kolmen vuoden aikana saavutin kyvyn ymmärtää nettiradion ja TV:n espanjankielistä uutis - ja ajankohtaistarjontaa, lehtien otsikot, sisällöt hyvällä sanakirjalla. Puhumaan ja kirjoittamaan pitäisi opetrella - siihen tarvitaan syntyperäisen tasoista opetusta -

Lisää kädentaitoihin liittyviä lyhytkursseja ammattitaitoisen opettajan avulla.

Kiiitos!

toivottavasti tämä jumppa säilyy ja vetäjä jaksaa kulkea täällä jatkossakin kun pitkien välimatkojen vuoksi ei ole mahdollista harrastaa kylällä Opisto voisi olla aktiivisempi silloin kun ryhmälle tarvitaan vetäjä ettei se jää jumpparyhmän tehtäväksi hommata vetäjä.

Myös kuorotoiminta ja Luoston vesijumppa ovat korkeatasoisia ja toivottavasti jatkuvat .

Kiitos kaikille, että teette sitä työtä!

Pilates kurssi kiitos

Kiitos, syksyllä toivottavasti voimme jatkaa! Hyvää ja onnellista kesäaikaa!

Lisää tunteja vesijumppaan. Ja ea 1&2kursseja

Lisää erilaisia kädentaitokursseja, myös puutyökursseja.

Jos syksyllä 2020 on "Koronapandemia" tilanne päällä uudestaan toivoisin,että videojumppa korvaisi sen. Kevätkauden aikana oli tosi hyvä, kun pienen tauon jälkeen tuli tämä mahdollisuus.